
Uchwała nr XXI/33/15 
Rady Stowarzyszenia 

Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" 
z dnia 12 października 2015 roku 

w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy złożonych do Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania „Kraina Rawki” w ramach działania  

„Granty Krainy Rawki” 
 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 8 i 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania "Kraina 
Rawki", przyjętego na Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia w dniu 18 czerwca 
2008 roku Rada Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1 Wybiera się do finansowania w ramach działania „Granty Krainy Rawki” operacje 
według listy rankingowej stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały.  
 
§ 2 Nie wybiera się do finansowania w ramach działania „Granty Krainy Rawki” operacji 
według listy stanowiącej załącznik Nr 2 do uchwały. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
         
                       Przewodniczący Rady 
 
                                                                          /-/ Krzysztof Starczewski 
             
 



  

L.p. 
Znak sprawy Nazwa wnioskodawcy Tytuł operacji Wnioskowana 

kwota pomocy 
Przyznana 

kwota pomocy 
Liczba 

punktów 

GMINA BIAŁA RAWSKA 

1 
2/GKR/BR/2015/II 

Galeria Rękodzieła „LAWENDÓWKA” „Pole lawendy” 5 000,00 zł 2 000 zł 18,6 

2 
5/GKR/BR/2015/II 

Rada Sołecka wsi Wola Chojnata 
„Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wola Chojnata gm. Biała Rawska” 
5 000,00 zł 2 000 zł 16,9 

3 
6/GKR/BR/2015/II 

Rada Sołecka wsi Dańków „Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w Dańkowie” 
3 000,00 zł 2 000 zł 16,6 

4 
1/GKR/BR/2015/II 

Ochotnicza Straż Pożarna w Ossie 
„Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez zakup 

projektora multimedialnego do świetlicy środowiskowej” 5 000,00 zł 2 000 zł 15,6 

5 

 

3/GKR/BR/2015/II Ochotnicza Straż Pożarna w Starej 
Wsi 

„Zakończenie inwestycji obejmującej instalację i montaż 
centralnego ogrzewania rozpoczętej w roku 2013 oraz 

zakup i montaż armatury łazienkowej w świetlicy 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Starej Wsi” 

5 000,00 zł 2 000 zł 14,5 

GMINA CIELĄDZ 

1 
8/GKR/C/2015/II 

 

Koło Gospodyń Wiejskich w 
Ossowicach 

„Remont w OSP w Ossowicach – siedziby Koła Gospodyń 
Wiejskich” 

5 000,00 zł 2 500 zł 18,0 

2 6/GKR/C/2015/II 
 Rada Sołecka wsi Grabice „Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez wyposażenie 

świetlicy wiejskiej” 
5 000,00 zł 2 500 zł 17,6 

3 

 

1/GKR/C/2015/II Ochotnicza Straż Pożarna w 
Mroczkowicach 

„Poprawa jakości życia mieszkańców Sołectwa 
Mroczkowice poprzez remont świetlicy wiejskiej” 

5 000,00 zł 2 500 zł 16,5 

4 
5/GKR/C/2015/II 

Rada Sołecka Sanogoszcz „Zakup stołów i krzeseł do świetlicy wiejskiej w 
Sanogoszczy” 

5 000,00 zł 2 500 zł 16,3 

GMINA KOWIESY 

1 4/GKR/K/2015/II Rada Sołecka Sołectwa Jeruzal – 
Wólka Jeruzalska „Turniej Sołectw Gminy Kowiesy” 5 000,00 zł 3 500 zł 21,4 

2 5/GKR/K/2015/II Szkoła Podstawowa im. Kornela 
Makuszyńskiego w Kowiesach 

„Integracja i edukacja twórcza uczniów i rodziców poprzez 
zabawę z materiałem plastycznym-gliną.” 

 
5 000,00 zł 3 000 zł 18,8 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/33/15 Rady Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" z dnia 12 października 
2015 roku w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy 
złożonych do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki” w ramach działania „Granty Krainy Rawki” 



3 3/GKR/K/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich w Paplinie 
„Kultywowanie tradycji poprzez zorganizowanie 

ostatkowego „Balu przebierańców” oraz Balu Maskowego 
dla maluchów pod hasłem: „Mamo, tato zatańcz ze mną”” 

2 500,00 zł 1 500 zł 15,3 

4 2/GKR/K/2015/II Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Stary 
Wylezin 

„Wzrost aktywności mieszkańców wsi Stary Wylezin 
poprzez doposażenie świetlicy wiejskiej” 

2 000,00 zł 1 000 zł 13,7 

5 
1/GKR/K/2015/II 

 
Koło Gospodyń Wiejskich w Lisnej „Promocja gminy Kowiesy poprzez wykonanie banneru 

KGW Lisna i jednolitych strojów dla członkiń KGW” 
1 500,00 zł 1 000 zł 12,8 

GMINA PUSZCZA MARIAŃSKA 

1 4/GKR/PM/2015/II Gmina Puszcza Mariańska „Izba Pamięci Gminy Puszcza Mariańska” 3 000 zł 3 000 zł 20,4 
 
2 

1/GKR/PM/2015/II Grupa „U Nas”  
„Ćwiczmy zdrowo – plenerowo!” 

5 000 zł 5 000 zł 18,8 

 
3 

2/GKR/PM/2015/II Mariański Ruch Inicjatyw 
Ekonomiczno-Społecznych 

 
„Przydrożne strażniczki – wydanie kalendarza 

promującego walory gminy Puszcza Mariańska” 
5 000 zł 5 000 zł 18,8 

 
4 
 

3/GKR/PM/2015/II Ochotnicza Straż Pożarna Bartniki „Izba Tradycji – zachowanie lokalnego dziedzictwa 
kulturowego i historycznego” 

5 000 zł 5 000 zł 17,9 

 
5 

5/GKR/PM/2015/II Mariańskie Promyki „Rozwijamy Mariańskie Promyki” 2 000 zł 2 000 zł 15,9 

GMINA RAWA MAZOWIECKA 

1 8/GKR/RM/2015/II Grupa muzyczno-teatralna Quercus 
Melodica 

„Uzupełnienie wyposażenia akustycznego, oświetlenia 
teatralnego i instrumentów muzycznych, niezbędnych do 
realizacji koncertów i spektakli muzycznych realizowanych 

przez grupę muzyczno-teatralną Quercus Melodica w 
świetle przygotowań do następnej edycji „Kolorów Polski” i 

koncertów muzyki filmowej w Boguszycach.” 

5 000,00 zł 3 000 zł 19,2 

2 1/GKR/RM/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich w 
Wilkowicach 

„Organizacja uroczystości obchodów 50-lecia Koła 
Gospodyń Wiejskich w Wilkowicach” 

5 000,00 zł 3 000 zł 17,5 

3 4/GKR/RM/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich w Linkowie „Zakup wyposażenia zaplecza kuchennego świetlicy 
wiejskiej w Starej Rossosze” 

3 000,00 zł 2 000 zł 15,6 

4 
 2/GKR/RM/2015/II Stowarzyszenie „Cztery Dęby” „Cudeńka z dyni i jej koleżanek” 5 000,00 zł 1 000 zł 15,1 

5 3/GKR/RM/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich wsi Niwna i 
Pokrzywna 

„Reaktywacja Koła Gospodyń Wiejskich wsi Niwna i 
Pokrzywna – wyposażenie pomieszczenia socjalnego w 

siedzibie KGW” 
5 000,00 zł 1 000 zł 15,0 

GMINA SADKOWICE 

1 2/GKR/S/2015/II Sołectwo Zabłocie „Zakup wyposażenia boiska rekreacyjnego” 5 000,00 zł 4 000 zł 18,6 
2 3/GKR/S/2015/II Sołectwo wsi Nowy Kłopoczyn „Zakup wyposażenia do świetlicy środowiskowej” 4 000,00 zł 2 000 zł 15,3 



3 4/GKR/S/2015/II Sołectwo Zaborze „Wykonanie zadaszenia przy istniejącej świetlicy wiejskiej” 5 000,00 zł 2 000 zł 15,2 
4 6/GKR/S/2015/II Wieś Jabłkowa „Doposażenie stoiska i siedziby wioski jabłkowej” 5 000,00 zł 1 000 zł 14,6 
 
5 1/GKR/S/2015/II Nieformalne Koło Gospodyń w 

Lewinie 
„Zakup wyposażenia do świetlicy środowiskowej w 

Lewinie” 
3 000,00 zł 1 000 zł 13,1 

GMINA WISKITKI 

1 3/GKR/W/2015/II 
Grupa Nieformalna Orkiestra 

Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Wiskitkach 

„Promocja Orkiestry OSP Wiskitki” 3 870,00 zł 3 500,00 zł 19,1 

2 2/GKR/W/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich Stare 
Kozłowice 

„Wzrost aktywności KGW poprzez zakup sprzętu 
nagłaśniającego, strojów dla zespołu oraz kosiarki 

spalinowej w celu przygotowania terenu na imprezy pod 
gołym niebem” 

5 000,00 zł 2 600,00 zł 17,2 

3 8/GKR/W/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich w 
Wiskitkach „Wzrost aktywności KGW Wiskitki” 5 000,00 zł 2 600,00 zł 16,7 

4 7/GKR/W/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich we 
Franciszkowie 

„Wzrost aktywności Koła Gospodyń Wiejskich we 
Franciszkowie poprzez zakup wyposażenia” 

5 000,00 zł 2 600,00 zł 16,6 

5 4/GKR/W/2015/II Kółko Rolnicze w Jesionce „Mapa turystyczna Franciszkowa i Jesionki” 5 000,00 zł 2 100,00 zł 16,3 
6 6/GKR/W/2015/II Sołectwo Działki „Impreza kulturalno-rekreacyjna” 3 000,00 zł 2 000,00 zł 15,8 
7 11/GKR/W/2015/II Kuźnia Inicjatyw „Wiskitki.org” „Wielopokoleniowa świetlica wiejska w Jesionce” 5 000,00 zł 1 500,00 zł 15,6 

8 10/GKR/W/2015/II Ochotnicza Straż Pożarna Nowy 
Oryszew „Zakup wyposażenia świetlicy w OSP Nowy Oryszew” 5 000,00 zł 1 100,00 zł 14,3 

9 5/GKR/W/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich Nowe 
Kozłowice 

„Wzrost aktywności Koła Gospodyń Wiejskich w Nowych 
Kozłowicach poprzez zakup wyposażenia” 

5 000,00 zł 1 000,00 zł 13,5 

10 9/GKR/W/2015/II 
Rada Rodziców przy Szkole 

podstawowej im. Św. Jana Pawła II 
we Franciszkowie 

„Poznajemy, doceniamy i szanujemy historie oraz kulturę 
regionu od najmłodszych lat – Dzień pełen wiedzy w Parku 

Wiejskim w Antoniewie” 
5 000,00 zł 1 000,00 zł 13,5 

GMINA ŻELECHLINEK 

1 1/GKR/Ż/2015/II Ochotnicza Straż Pożarna w 
Żelechlinku 

„Zakup umundurowania dla członków Orkiestry Dętej 
działającej przy Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Żelechlinku” 
5 000,00 zł 5 000 zł 18,5 

2 3/GKR/Ż/2015/II Dziecięcy Ludowy Zespół „Jarzębinki” 
„Kultywowanie tradycji ludowych w Gminie Żelechlinek 

poprzez zakup strojów ludowych i zatrudnienie 
akompaniatora do nauki tańca ludowego” 

5 000,00 zł 5 000 zł 17,9 

 
3 

4/GKR/Ż/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich w 
Żelechlinku 

„Budowa bazy informacji turystycznej w miejscowości 
Nowe Byliny gmina Żelechlinek” 

4 000,00 zł 4 000 zł 16,5 

4 5/GKR/Ż/2015/II Koło Gospodyń Wiejskich w 
Żelechlinie 

„Budowa bazy informacji turystycznej w miejscowości 
Nowiny gmina Żelechlinek” 

4 000,00 zł 4 000 zł 15,8 

5 2/GKR/Ż/2015/II Stowarzyszenie „Aktywni dla Gminy 
Żelechlinek” 

„Organizacja imprezy kulturalnej z okazji wręczenia 
medali za długoletnie pożycie małżeńskie” 

2 000,00 zł 2 000 zł 13,6 

  

Przewodniczący Rady 

                  /-/ Krzysztof Starczewski 



  

L.p. 
Znak sprawy Nazwa 

wnioskodawcy Tytuł operacji Wnioskowana 
kwota pomocy 

Liczba 
punktów 

GMINA BIAŁA RAWSKA 

1 
4/GKR/BR/2015/II 

Stowarzyszenie 
Albi-Artheamus 

„Uzupełnienie wyposażenia akustycznego niezbędnego do realizacji spektakli 
muzycznych realizowanych przez grupę muzyczno-teatralną Albi Artheamus 

(najbliższy spektakl „To było tak” prem. 28-11-2015)” 

4 500 zł 8,2 

GMINA CIELĄDZ 

 

1 

2/GKR/C/2015/II Zespół Ludowy 
„Sierzchowianie” 

„Kultywowanie muzyki regionalnej poprzez zakup nagłośnienia dla zespołu 
„Sierzchowianie”” 

3 100 zł 9,4 

2 
7/GKR/C/2015/II 

 

Koło ZDR 3+ w 
Cielądzu 

„Warsztaty plastyczne „Kultywowanie lokalnych tradycji na warsztatach 
plastycznych ozdób choinkowych”” 5 000 zł 8,4 

3 
4/GKR/C/2015/II 

Sochowa Zagroda 
„Zabezpieczenie zbiorów „Muzeum Wsi” poprzez wykonanie drzwi 

wejściowych” 
1 000 zł 8,2 

 

4 

3/GKR/C/2015/II 
Wioska Pomidorowa 

„Podtrzymywanie lokalnej tradycji i obyczajów poprzez zorganizowanie 
andrzejkowej imprezy integracyjnej w Sierzchowach” 

1 000 zł 8,0 

GMINA RAWA MAZOWIECKA  

1 6/GKR/RM/2015/II 
Stowarzyszenie 

Rozwoju Pukinina i 
Okolic 

„Z angielskim od dziecka” 3 000 zł 10,9 

2 
 

11/GKR/RM/2015/II 
Grupa nieformalna 
– „Wszystkie dzieci 

nasze są” 
„Pokochaj świat, a świat pokocha Ciebie” 5 000 zł 10,3 

3 9/GKR/RM/2015/II Rada Sołecka 
Sołectwa Żydomice „Remont kontenera „Sołtysówka”” 5 000 zł 9,9 

4 5/GKR/RM/2015/II Rada Sołecka wsi 
Przewodowice 

„Zakup projektora oraz nagłośnienia do remizy strażackiej w 
Przewodowicach” 

5 000 zł 9,8 

5 7/GKR/RM/2015/II Zespół Ludowy 
„Pod Różą” 

„Wyposażenie Zespołu Ludowego „Pod Różą” w damskie trzewiki ludowe 
zgodnie z etnografią oraz zakup bębenka dla zespołu” 

3 000 zł 9,1 

6 10/GKR/RM/2015/II 
Ochotnicza Straż 

Pożarna w 
Konopnicy 

„Zakup wyposażenia kuchni dla OSP Konopnica” 5 000 zł 8,8 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/33/15 Rady Stowarzyszenia 
Lokalna Grupa Działania "Kraina Rawki" z dnia 12 października 
2015 roku w sprawie wyboru wniosków o przyznanie pomocy 
złożonych do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki” w ramach działania „Granty Krainy Rawki” 



GMINA SADKOWICE 

1 5/GKR/S/2015/II Sołectwo wsi 
Jajkowice 

„Doposażenie boiska sportowego w miejscowości Jajkowice oraz zakup 
strojów dla drużyny piłki nożnej” 

5 000 zł 
Wniosek 

wycofany przez 
Wnioskodawcę 

GMINA WISKITKI 

1 1/GKR/W/2015/II Wspólnota 
Mieszkaniowa „Doposażenie placu zabaw w m. Guzów-Osada” 5 000 zł 

Wniosek 
wycofany przez 
Wnioskodawcę 

  

Przewodniczący Rady 

                  /-/ Krzysztof Starczewski 


	Uchwała  wybór wniosków _Granty_10.2015_www
	zał. 1_GKR_10.2015
	zał. 2_GKR_10.2015

